B
ŘADA
39
MasterINTERFACE - Vazební členy
0,1 - 2 - 6 A
balicí
stroje
semafory

MasterINTERFACE - Vazební členy 0,1 - 2 - 6 A
B
Objednací kód ATEX provedení
Příklad: řada 39, vazební člen, šroubové svorky, elektromechanické relé, 1P / 6 A, vstupní obvod 24 V AC/DC, provedení ATEX
A B C D
3 9 . 1 1 . 7 . 0 2 4 . 0 0 7 3
řada
typ
0 =   na DIN-lištu ČSN EN 60715 TH35,
push-in svorky
1 =    na DIN-lištu ČSN EN 60715 TH35,
šroubové svorky
počet kontaktů
1 =  1P, 6 A
buzení vstupního obvodu
0 =  AC/DC
8 =  AC (50/60 Hz)
jmenovité napětí vstupního obvodu
viz tabulka napětí vstupního obvodu
A: materiál kontaktů
0 = AgNi, standard
5 = AgNi + Au
B: druh kontaktů
0 = P
C - D: provedení
73 =  ATEX-
směrnice (Ex nA nC)
Další údaje ATEX provedení
Max. trvalý proud @ 70 °C jednotlivá montáž montáž více než 8 ks
Typ 39.11/01 A 6 5
Typ 39.11/01 - u vstupu: (110…125)V AC/DC A 6 4
Svorky šroubové svorky push-in svorky
Délka odizolování mm 10 8
Utahovací moment  Nm 0,5 —
Min. průřez přívodů drát a lanko drát a lanko
 mm2 0,5 0,5
 AWG 21 21
Max. průřez přívodů drát a lanko drát a lanko
 mm2 1 x 2,5 1 x 2,5
 AWG 1 x 14 1 x 14
Značení ATEX provedení - ATEX, II 3G Ex nA nC IIC Gc
ZNAČENÍ
značka pro zařízení do prostředí s nebezpečím výbuchu
II
skupina zařízení pro prostory s nebezpečím výbuchu jiné než doly
3
kategorie 3: běžné podmínky bezpečnosti
G
A
S
G
výbušná atmosféra (plyn, mlha, pára)
Ex nA
nejiskřící zařízení
Ex nC
zapouzdřené provedení pro kategorii 3G
IIC
jiskrová bezpečnost dle ČSN EN 60079-0, odst. 4.2
Gc
omezení energie dle ČSN EN 60079-0, odst. 3.26.5
–40 °C ≤ Ta ≤ +70 °C
Teplota okolí
EPT 15 ATEX 0194 U
EPT:    certifikační místo CE certifikátu
15:      rok certifikace
0194: číslo certifikátu
U:        Ex přístroj
18
I-